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BALANCE GENERAL
Al 30 de abril del 2022
Valores en RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO EN CAJA (CAJAS CHICA)
EFECTIVO EN BANCO

CUENTAS POR COBRAR (NETAS)
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL. DE ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS A LARGO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR LIQUIDAR
TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO ACUMULADO ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

LIC. 'AEL ANIBAL VE co,
SUPERINTENDENTE DE ELECTRICIDAD
TE CONSEJO SIE

JOSE ON E€EP
ADMINISTRATIVO Y FIN

963,000.52
446,049,978.36
1,182,634,045.57

1,639,647,024.45

214,412,366.94
3,612,641.30

218,025,008.24

1,857,672,032.69

7,076,040.59
2,324,003.45

9,400,044._04

1,200,721.49

1,200,721.49

10,600,765.53

1,627,834,404.45%
219,236,862.70

1,857,672,032.69

RTO PENA,

\ \CONTABILIDAD.



